Laboratorio 76

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi

9:00-10:00

10:00-11:00 Laboratorio Analitica Il Laboratorio Analitica Il

(Innocenti - Traversi) (Innocenti — Traversi)

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30
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Laboratorio 78

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

Chimica Inorganica e
Laboratorio
(Messori)

13:00-14:00

14:00-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30
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Laboratorio 216

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

Laboratorio Analitica Il
(Innocenti - Traversi)

13:00-14.00

Laboratorio Analitica Il
(Innocenti - Traversi)

14.00-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30
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Laboratorio 222

Lunedi

Martedi Mercoledi

Giovedi

Venerdi

9:00-10:00
10:00-11:00 Laboratorl_o Analltlc_a I Laboratorio Analitica Il
AIEEEnL - TIEER]) (Innocenti - Traversi)
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-13:45
13:45-14.30
Chimica Fisica Applicata
14.30-15.30 + Laboratorio
(Lo Nostro)
- - : 14.30-18.30
15.30-16.30 Chimica Fisica Applicata
+ Laboratorio
(Lo Nostro) . .
Chimica analitica
16.30-17.30 ambientale componenti
inorganici
(Udisti)
17.30-18.30 14.30-18.30
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Laboratorio 286

Lunedi

Martedi Mercoledi

Giovedi Venerdi

9:00-10:00

10:00-11:00

Chimica Organicall e
Laboratorio

11:00-12:00

(Cordero)

12:00-13:00

13:00-14.00

14.00-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

Laboratorio di Chimica
Organica ll
(Cicchi - Vignalisi)

Laboratorio di Chimica
Organica ll
(Cicchi - Vignalisi)

Laboratorio
nanomateriali

Laboratorio
nanomateriali
(Fratini)

(Fratini)
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